
 
UCHWAŁA NR 5/24 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ  
DO WYBORÓW MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA BIELSK PODLASKI  

NA KADENCJĘ 2024-2026 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia składów Szkolnych Komisji Wyborczych.  
 

Na podstawie § 5 ust. 4 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski 
stanowiącej załącznik Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski będącego 
załącznikiem Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/577/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 lutego 2024 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2024 r. poz. 1294) Miejska Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 4/24  z dnia 4 października 2024 r.  Miejskiej Komisji Wyborczej do wyborów 
Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski na kadencję 2024-2026 w sprawie zatwierdzenia składów 
Szkolnych Komisji Wyborczych, w składzie Szkolonej Komisji Wyborczej w Okręgu Nr 9 - Zespół Szkół 
Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej ul. Hołowieska 18 wprowadza się następujące zmiany:  

1) odwołuje się Krystiana Sakowicza z funkcji Przewodniczącego Komisji, 
2) powołuje się Michała Sidoruka na funkcję Przewodniczącego Komisji.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Magdalena Germaniuk 

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/124798/uchwała%204%20składy%20szkolnych%20komisji%20wyborczych.pdf/attachment.1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/124798/uchwała%204%20składy%20szkolnych%20komisji%20wyborczych.pdf/attachment.1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/124798/uchwała%204%20składy%20szkolnych%20komisji%20wyborczych.pdf/attachment.1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/124798/uchwała%204%20składy%20szkolnych%20komisji%20wyborczych.pdf/attachment.1

